

Fortkaj 30 Nordhavn ApS

C/O NRE DENMARK A/S, Finsensvej 3
7430 Ikast

CVR-nr. 36 89 82 91

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2018

Ole Faartoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fortkaj 30 Nordhavn ApS
C/O NRE DENMARK A/S, Finsensvej 3
7430 Ikast

CVR-nr.: 36 89 82 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Klaus Kastbjerg
Bo Anders Olesen

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 19.453.024, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 29.249.849.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.251	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.442.252	-48
Finansielle indtægter	2	9.583	0
Finansielle omkostninger	3	-24	0
Resultat før skat		19.456.062	-61
Skat af årets resultat	4	-3.038	3
Årets resultat		<u>19.453.024</u>	<u>-58</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.442.252	0
Overført resultat		10.772	-58
		<u>19.453.024</u>	<u>-58</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	29.259.163	9.817
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	1.000.000	0
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>1.009.583</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.268.746</u>	<u>9.817</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.268.746</u>	<u>9.817</u>
Projektejendomme		<u>29.100.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>29.100.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra lejer		1.022.500	0
Udskudt skatteaktiv		<u>2.627</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender		<u>1.025.127</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.125.127</u>	<u>6</u>
Aktiver i alt		<u>61.393.873</u>	<u>9.823</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.259.163	0
Overført resultat		-9.314	-203
Egenkapital	7	<u>29.249.849</u>	<u>9.797</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Banker		24	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.100.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.644.500	13
Anden gæld		224.500	13
Periodeafgrænsningsposter		375.000	0
Deposita		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.644.024</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.144.024</u>	<u>26</u>
Passiver i alt		<u>61.393.873</u>	<u>9.823</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>9.583</u>	<u>0</u>
	<u>9.583</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24</u>	<u>0</u>
	<u>24</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>3.038</u>	<u>-3</u>
	<u>3.038</u>	<u>-3</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>10.000.000</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>10.000.000</u>	<u>10.000</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2017	-183.089	-135
Årets resultat	<u>19.442.252</u>	<u>-48</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>19.259.163</u>	<u>-183</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>29.259.163</u>	<u>9.817</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	10.000.000	0	-203.175	9.796.825
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-183.089	183.089	0
Årets resultat	0	19.442.252	10.772	19.453.024
Egenkapital 31. december 2017	10.000.000	19.259.163	-9.314	29.249.849

8 Eventualposter m.v.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 5.224 t.kr. pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejendomsforbehold i selskabets ejendom t.kr. 29.100 vedrørende gæld til tilknyttede virksomhed på t.kr. 23.100.